Câmara Municipal de Campo Redondo - CNPJ 09.079.302/0001-71
CEP 59.230-000, Campo Redondo – RN, Av. Senador João Câmara, 132, Centro

  Fone/WhatsApp: 84 8690-4566 | E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com

PORTARIA Nº 018/2025

Dispõe sobre a Nomeação de Membros para
Realizar a Prova de Conceito e Emitir
Parecer quanto ao Atendimento as
Especificações do Termo de Referências do
Processo de contratação de serviços de
locação de software para o gerenciamento e
controle do Site Oficial da Câmara Municipal
de Campo Redondo/RN, inclusos os
serviços de manutenção e organização.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO

REDONDO/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os Membros para realizar a Prova de Conceito e Emitir
Parecer quanto ao Atendimento as Especificações do Termo de Referências do
Processo de contratação de serviços de locação de software para o gerenciamento
e controle do Site Oficial da Câmara Municipal de Campo Redondo/RN, inclusos os
serviços de manutenção e organização.

Integrantes:
LAURO SANTOS DE ARAÚJO – Agente de Contratação;
ALINE ALVES DE LIMA – Presidente da Equipe de Planejamento da Contração;
ADÉLISSON FLAVIERY DA SILVA PINHEIRO – Coordenador de Controle Interno.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga
as disposições em contrário.

Palácio Otacílio Raimundo de Souza, Gabinete da Presidência da
Câmara Municipal de Campo Redondo/RN, em 27 de fevereiro de 2025.

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
PRESIDENTE